
Eniros VD förvärvar 35 miljoner aktier i
Eniro
Idag köper Eniros VD, Hosni Teque-Omeirat, 35 miljoner aktier i Eniro av Mats
Qviberg. Köpet sker genom lösen av optioner och till kurs 50 öre. Efter förvärvet äger
Hosni Teque-Omeirat 37 846 814 aktier i Eniro motsvarande drygt 5% av antalet aktier
i bolaget.

Hosni Teque-Omeirat säger:
”Som verkställande direktör är det glädjande att kunna bli ägare till drygt 5% av det
bolag som jag verkar i.”

Mats Qviberg berättar:
”Jag har alltid varit en stor anhängare av pilotskolan och det gläder mig att Hosni
Teque-Omeirat blir ägare till drygt 5% av bolaget. Pilotskolan innebär att
företagsledningen och aktieägarna sitter i samma båt, fördelen är att det är Hosni som
skall ro.”

Innan transaktionen ägde Mats Qviberg 12,01% av bolaget, och efter transaktionen
7,32%. Eva Qviberg äger oförändrat 5,36% av bolaget. Familjens gemensamma
ägande blir därmed 12,68% av bolaget efter transaktionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Linda Ekborg, Head of Legal, Eniro Group AB (publ)

Tel: +46 (0)72-601 10 85

E-post: linda.ekborg@teamrobin.com

Eniro finns till för företag som vill nå framgång och tillväxt på sin marknad. Idag
optimerar Eniro möjligheten för företag att skapa lokal närvaro, sökbarhet och
marknadsföring digitalt. Detta gör Eniro till en viktig samarbetspartner för små och
medelstora företag. Bolagets tydliga mål är att ge små och medelstora företag samma
förutsättningar och resurser som stora företag har tillgång till. Eniro erbjuder en
plattform som optimerar den lokala marknadsföringen genom intelligens,
automatisering och effektivisering av kommunikationen. I det digitala landskapet
samarbetar Eniro med de största mediekoncernerna i världen. I koncernen ingår även
Dynava som erbjuder kundtjänst och svarsservice för större bolag i Norden samt
nummerupplysningstjänster.

Eniro Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm (ENRO) och bedriver
verksamhet i Sverige, Danmark, Finland och Norge. Under 2025 omsatte Eniro-
koncernen 955 MSEK och hade cirka 900 anställda med huvudkontor i Stockholm.
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